
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/392/23 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

uchylająca uchwałę nr LXVIII/385/23 Rady gminy Łagiewniki  z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 

utworzenia mieszkania chronionego oraz określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  

za pobyt w tym mieszkaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 1 i art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268), zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie mieszkań chronionych (Dz. U. z 2023 r. poz. 75) Rada Gminy 

Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę o nr LXVIII/385/23 Rady gminy Łagiewniki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 

utworzenia mieszkania chronionego oraz określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w tym mieszkaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Łagiewniki: 

Dobromiła Szachniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2983


		2023-05-09T09:40:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




